
Dotační program města Strakonice na podporu tělovýchovy, sportu  a ostatních 
volnočasových aktivit dospělých v době energetické krize, 2023 

 

 
ŽADATEL ÚČEL DOTACE 

SCHVÁLENÁ 
ČÁSTKA 

1. 
Tenis klub  

Strakonice, spolek 

na zajištění sportovní činnosti dospělých - 
doprava na soutěže, náklady na tréninky, 
registrační poplatky u ČTS, úhrada 
rozhodčím a trenérům, sportovní vybavení, 
nájemné tělocvičny, energie 

49 000 

2. 
FK Junior  

Strakonice, z. s. 

na zajištění sportovní činnosti dospělých - 
doprava, materiálové vybavení, náklady na 
utkání, cestovné, nájemné 

50 000 

3. 
NK Habeš  

Strakonice, z. s. 

na zajištění sportovní činnosti dospělých - 
cestovné, náklady na půjčovnu aut, rozhodčí, 
sportovní vybavení 

50 000 

4. 
FBC Dynamo 

Strakonice, z. s. 

na zajištění sportovní činnosti dospělých - 
nájemné sportovišť, startovné v soutěži a na 
turnajích, náklady na výkon rozhodčích 
(včetně cestovného), registrační poplatky 
(licence hráčů), sportovní vybavení, náklady 
na dopravu, cestovné, odměny trenérů  

35 000 

5. 
Tělocvičná jednota 
Sokol Strakonice 

na zajištění sportovní činnosti dospělých - 
náklady na dopravu, cestovné k soutěžním 
utkáním, turnajům, startovné v soutěžích a 
turnajích, registrační poplatky, alikvótní část 
energií v poměru počtu registrovaných 
dospělých 

36 000 

6. 
SK Basketbal 

Strakonice, z. s. 

na zajištění sportovní činnosti dospělých - 
náklady na dopravu, cestovné k soutěžním a 
přípravným utkáním, náklady na ubytování, 
rozhodčí, nájemné sportovišť, startovné v 
soutěžích, sportovní vybavení 

50 000 

7. 
Svaz diabetiků ČR, 

pobočný spolek 
Strakonice 

na zajištění sportovní činnosti dospělých - 
nájemné kuželny TJ Fezko 

7 000 

8. Agoge Martial Arts, z. s. 
na zajištění sportovní činnosti dospělých - 
nájemné 

13 736 

9. TJ Dražejov, z. s. 

na zajištění sportovní činnosti dospělých - 
odměny realizačních týmů, dopravné, 
rozhodčí, nákup sportovního vybavení, 
pronájem sportovišť, soustředění a startovné  

30 000 

10. 
Tělovýchovná jednota 
Fezko Strakonice, z.s. 

na zajištění sportovní činnosti dospělých 
(muži) - náklady na dopravu, náklady na 
cestovné k soutěžním utkáním, turnajům a 
na tréninky, náklady na ubytování při účasti 
na sportovní akci mimo území města 
Strakonice a při sportovní přípravě 
(soustředění), startovné v soutěžích a 
turnajích, registrační poplatky, náklady za 
výkon rozhodčích a delegátů včetně 
cestovného v rámci soutěží, odměny trenérů, 
sportovní vybavení (neinvestiční), nájemné 
sportovišť, nájemné nebytových prostor 
potřebných pro činnost, energie (elektřina, 
plyn, vodné, stočné).  

70 000 

11. 
Tělovýchovná jednota 
Fezko Strakonice, z.s. 

na zajištění sportovní činnosti dospělých 
(ženy) - náklady na dopravu, náklady na 
cestovné k soutěžním utkáním, turnajům a 
na tréninky, náklady na ubytování při účasti 
na sportovní akci mimo území města 
Strakonice a při sportovní přípravě 
(soustředění), startovné v soutěžích a 
turnajích, registrační poplatky, náklady za 

70 000 



výkon rozhodčích a delegátů včetně 
cestovného v rámci soutěží, odměny trenérů, 
sportovní vybavení (neinvestiční), nájemné 
sportovišť, nájemné nebytových prostor 
potřebných pro činnost, energie (elektřina, 
plyn, vodné, stočné).  

12. Draci Strakonice, z.s. 

na zajištění sportovní činnosti dospělých - 
startovné na závodech, cestovné, půjčení 
stanů a zázemí při závodech, vybavení a 
dresy sekce dračích lodí, trička, pláště a 
vybavení otužilci, stan jako zázemí na 
závody, trenérský kurz  

49 000 

13. 
Cobra Ryu  

Strakonice, z. s. 

na zajištění sportovní činnosti dospělých - 
pronájem sportoviště (tělocvičny), odměny 
trenérů, startovném sportovní vybavení 

45 000 

14. 
TJ ČZ Strakonice, 

spolek - oddíl 
badmintonu 

na zajištění sportovní činnosti dospělých - 
náklady na dopravu, cestovné k soutěžním 
turnajům, náklady na ubytování při účasti na 
sportovní akci mimo území města Strakonice 
a při sportovní přípravě (soustředění), výkon 
rozhodčích včetně cestovného v rámci 
soutěží dospělých, týmové startovné v 
soutěžích a na turnajích, registrační 
poplatky, nákup a obnova sportovního 
vybavení, zdravotnického materiálu a 
tréninkových pomůcek, nájemné za 
využívaná sportoviště, odměny trenérů vč. 
odvodů, trenérské služby 

30 000 

15. 
TJ ČZ Strakonice, 

spolek - oddíl házené 

na zajištění sportovní činnosti dospělých - 
náklady na dopravu, cestovné k soutěžním 
turnajům a na tréninky, 
náklady na ubytování při účasti na sportovní 
akci mimo území města Strakonice a při 
sportovní přípravě (soustředění), výkon 
rozhodčích a delegátů včetně cestovného v 
rámci soutěží dospělých, týmové startovné v 
soutěžích mužů a na turnajích, registrační 
poplatky, nákup a obnova sportovního 
vybavení, zdravotnického materiálu a 
tréninkových pomůcek, nájemné za 
využívaná sportoviště, odměny trenérů vč. 
odvodů, trenérské služby 

0 

16. 
TJ ČZ Strakonice, 

spolek - oddíl stolní 
tenis 

na zajištění sportovní činnosti dospělých - 
náklady na dopravu, cestovné k soutěžním 
utkáním a turnajům, náklady na ubytování při 
účasti na sportovní akci mimo území města 
Strakonice, výkon rozhodčích včetně 
cestovného v rámci soutěží dospělých, 
týmové startovné v soutěžích mužů a na 
turnajích, registrační poplatky, nákup a 
obnova sportovního vybavení a tréninkových 
pomůcek, nájemné za využívaná sportoviště, 
odměny trenérů vč. odvodů, trenérské služby 

60 000 

17. 
TJ ČZ Strakonice, 

spolek - šachový oddíl 

na zajištění sportovní činnosti dospělých - 
náklady na dopravu, cestovné k soutěžním 
utkáním a turnajům, náklady na startovné 
družstev, registrační poplatky členů, obnova 
a nákup vybavení a pomůcek 

5 000 

18. 
TJ ČZ Strakonice, 

spolek - oddíl volejbalu 

na zajištění sportovní činnosti dospělých - 
náklady na dopravu, cestovné k soutěžním 
turnajům a na tréninky, náklady na výkon 
rozhodčích včetně cestovného v rámci 
soutěží dospělých, týmové startovné v 
soutěžích mužů a na turnajích, nákup a 
obnova sportovního vybavení, 
zdravotnického materiálu a tréninkových 

70 000 



pomůcek, nájemné za využívaná sportoviště, 
odměny trenérů vč. odvodů 

19. 
ČSS, z.s. - sportovně 
střelecký klub 02898 

na zajištění sportovní činnosti dospělých - 
nájem střelnice, náklady při soutěžích, 
doprava a startovné, sportovní vybavení, 
náboje, terče 

40 000 

20. 
Basketbalový klub 
Strakonice, z. s. 

na zajištění sportovní činnosti dospělých - 
náklady na dopravu, cestovné k soutěžním 
utkáním a turnajům a na tréninky, náklady na 
ubytování při účasti na sportovní akci mimo 
území města Strakonice a při sportovní 
přípravě (soustředění), startovné v soutěžích 
a na turnajích, registrační poplatky, náklady 
na výkon rozhodčích a delegátů včetně 
cestovného v rámci soutěží, odměny trenérů, 
sportovní vybavení (neinvestiční), nájemné 
sportovišť, energie (elektřina, plyn, vodné, 
stočné)  

110 264 

21. Fbc Strakonice z. s. 
na zajištění sportovní činnosti dospělých - 
nájemné a náklady na odměny rozhodčím, 
doprava na utkání 

100 000 

22. Balvani Strakonice, z. s. 

na zajištění sportovní činnosti dospělých - 
cestovné k soutěžním utkáním, náklady na 
ubytování při sportovní přípravě 
(soustředění), registrační poplatky, sportovní 
vybavení (neinvestiční), nájemné sportovišť 

30 000 

23. HC Strakonice, z. s. 

na zajištění sportovní činnosti dospělých - 
náklady na dopravu, rozhodčí, zdravotnické 
zabezpečení, nákup tréninkových pomůcek, 
výplaty trenérů, pronájem ledové plochy 

150 000 

24. 
Aeroklub  

Strakonice, z. s. 

na zajištění sportovní činnosti dospělých - 
náklady spojené s přípravou a účastí na 
soustředěních a na soutěžích Českého 
poháru, Světového poháru a mistrovských 
soutěží - doprava, ubytování, startovné, 
registrační poplatky, odměny trenérům, 
sportovní vybavení 

100 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


